
www.ngtool.cz datum: 10.2.2021

Distributor: N.G. ELEKTRO TRADE, a.s. Jáchymovská 1370, CZ-36301 Ostrov, tel: +420 351124935 | info@ngelektro.cz str. 1/1

Sprej zinek
speciálně světlý, obsah 400 ml 02.0002

Položka

Objednací kód NCH 11 001 400

EAN 8595169520411

Specifikace

• Zinkový sprej poskytuje rychleschnoucí protikorozní ochranu s dlouhoudobou účinností pro všechny kovy. Poskytují dvojnásobnou
časovou ochranu. Jednak zinek zajistí základnímu materiálu katodickou protiko- rozní ochranu, a pak chrání odolná vrstva umělé
pryskyřice. Zinkové spreje zaručují odolnost vůči soli, rzi a vodě. Zinkový sprej tmavě šedý TÜV má šedou barvu a obsahuje v
zaschnutém filmu 95% čistého zinku a 5% umělé pryskyřice. Zinkový sprej „speciálně světlý“ má odstín světle šedé barvy, jako po
žárovém zinkování. Již po krátkém nástřiku se dosahuje asi 30mikronová silná ochranná vrstva. Nanesená zinková vrstva je po 3
minutách suchá a po 15 minutách odolná vodě a po 12 hodinách lze tento povrch tmelit a lakovat. Tepelná odolnost je do +500° C
(„speciálně světlý“ do +300° C).
• Oblasti použití:
• na hodnotnou ochranu kovů vystavených korozi
• při opravě pozinkovaných povrchů
• nanesení vrstvy před vrtáním, řezáním a svářením na poškozená pracovní místa
• jako vodící mezivrstva při bodovém sváření
• jako základní ochrana zařízení vystavených účinkům vody a počasí
• při všech karosářských pracích

 
Další technické parametry.

Barva ostatní

Množství 400

 

https://www.ngtool.cz
https://www.ngtool.cz

